



*Uluslararası*

**'AVRASYA Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesi' 2018**

*'Kongre & Sergi' 12-15 Temmuz, Ankara, Türkiye*

Sağlıklı yaşam ve doğru beslenme yaşayan tüm canlıların en doğal hakkı olup, yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve korunmasında çok özel bir öneme sahiptir. Bu durum, tarım-gıda üretim sistemlerinin sosyal açıdan yaşanabilir, insan ve diğer tüm canlıların sağlık ve refahını gözetilen bir uygulama haline getirilmesini vazgeçilmez kılmıştır. Bunun bir sonucu olarak son zamanlarda tüm dünyada organik tarım, yöresel ve doğal ürünler, coğrafi işaretli ürünler, bitkisel gıda takviyeleri ve diğer sağlık ürünleri oldukça popüler hale gelmiştir. Ancak bu alanda yapılacak her yanlış uygulama ya da bilgilendirme hem bireylerin sağlığını ve refahını olumsuz yönde etkileyecek, hem de ilave ekonomik yük getirecektir. Bu konuda doğru bilgi ve tecrübelerin bilimsel veriler ışığında toplumun tüm kesimleri ile paylaşılması büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede; başta T.C. Cumhurbaşkanımız Eşleri sn. Emine ERDOĞAN hanımefendi olmak üzere, T.C. Başbakanımız Eşleri, Bakanlarımız, Milletvekillerimiz, Akademisyenler, STK temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarından ilgili paydaşların katılımları ile oldukça geniş platformda Sapanca'da düzenlenen 'DOĞAL'2015 Zirvesi ve Antalya EXPO'da düzenlenen 'DOĞAL'2016 etkinlikleri başarı ile tamamlanmıştır.

Bireylerin değişen yaşam koşullarına göre bilinçli beslenme ve sağlıklı yaşam davranışlarını sürdürebilmeleri, ilgili sektörlerin çalışmalarını buna göre revize etmeleri açısından bu etkinliklerin sürekliliği önemli görülmektedir. Bu amaçla; '15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası' etkinlikleri kapsamında **12-15 Temmuz 2018** tarihleri arasında Ankara'da uluslararası '**AVRASYA Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesi'2018** Kongre ve Sergi etkinlikleri organize edilmiştir. Zirve kapsamında ayrıca uluslararası katılımlı '**Avrasya Vermikompost'2018**', '**Avrasya Apiterapi'2018** ile ATO öncülüğünde başlatılan '**Coğrafi İşaretli Ürünler ve Gastro Turizm'2018**' Kongre ve Sergi etkinlikleri gerçekleştirilecektir.

Yoğun ilgi ve katılımın beklendiği bu toplantı; yurtiçi ve yurt dışından önemli araştırmacıların, kamu/özel sektör temsilcilerinin, iş dünyası ve diğer paydaşların teşrifleri ile gerçekleştirilecektir. Tarım, gıda, beslenme, sağlık ve spor gibi önemli disiplinleri çok geniş platformda bir araya getirecek olan bu etkinlikte, üretici, araştırmacı ve tüketiciler arasında etkili diyalog ve iş birliklerinin kurulması da hedeflenmiştir. Konusunda Ülkemizin en önemli uluslararası katılımlı organizasyonu olan AVRASYA Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesi'2018 kongre ve sergi etkinliklerine standlı katılabilir Kurum/Kuruluşunuz'un etkin tanıtımını sağlayabilirsiniz. Uluslararası AVRASYA Doğal'2018 etkinliklerine katılımlarınız ve değerli katkılarınız bizleri onurlandıracaktır. Saygılarımızla,

*e-İMZA*

**Prof.Dr. Nevin ŞANLIER**

*Obezite Diyetisyenliği Derneği Başkanı  
DOĞAL'2018 Eş Başkanı*

*e-İMZA*

**Prof.Dr. Nevzat ARTIK**

*Ankara Üniv. Gıda Güvenliği Enstitüsü Müdürü  
DOĞAL'2018 Düzenleme Komitesi a.*

**EK:** Etkinlik broşürleri